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ANNI SUCCESSIVI

Pos.
1

o U s W N

02/03/2026

Studente
151248
150169
106139
149831
161035
111120

136607

Punt. Reddito
162.84

568.53

Graduatoria Provvisoria Contributo Alloggio - Sede di

Punt. Merito
909.67
727.67

689
580
377.67
311

Udine

SFP
Fuori Sede
Fuori Sede
Fuori Sede
Pendolare
Fuori Sede

Pendolare

Pendolare

Idoneita
Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo
Non Idoneo

Non Idoneo

Non Idoneo

Note

-Esclusione per Reddito
-Esclusione per Reddito

-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi
-Esclusione per Reddito

-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi-
Esclusione per Reddito

-Senza alloggio a titolo oneroso presso la sede degli studi-
Esclusione per Reddito-Esclusione per Merito
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